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1. Z okazji dzisiejszego tak radosnego dla nas dnia Odpustu Parafialnego

    Matki Boskiej Królowej Polski, składam najlepsze życzenia Wszystkim

    tu obecnym i przybyłym Gościom oraz Wam Drodzy Parafianie.

    Niech Dobry Bóg za przyczyną Maryi Królowej Łebieńskiej, Wam Wszystkim

    błogosławi, niech Maryja Matka nasza, ma Was w Swojej opiece, niech

    rozciągnie swój płaszcz Matki i Królowej nad naszą Ojczyzną, nad naszą

    Parafią i nad każdą nasza Rodziną. Życzę Wam wszelkiej pomyślności,

    zdrowia oraz wielu pogodnych dni w życiu każdego z Was.

 

2. Pragnę bardzo serdecznie podziękować Wszystkim, którzy przyczynili się

    do uświetnienia naszej Parafialnej Uroczystości.

     Najpierw dziękuję  O. Piotrowi Graduszewskiemuza odprawienie

    Uroczystej Sumy i wygłoszenie Bożego Słowa oraz współkoncelebransowi           

    Ks. Piotrowi Grubie naszemu dziekanowi z Chwaszczyna.

    Dziękuję przybyłym kapłanom z Dekanatu i  z  sąsiedztwa.

    Dziękuję naszemu Organiście, Orkiestrze z Wojciechem na czele, i  Służbie

    liturgicznej Ołtarza Ministrantom i Lektorom.

    Dziewczynkom sypiącym kwiatki oraz panienkom, które się nimi opiekują.

    Dziękuję Strażakom za ich posługę w utrzymaniu porządku, niosącym

    sztandary, feretrony, baldachim oraz lampiony i zbierającym ofiarę.

    Bardzo dziękuję wszystkim  za pomoc w przygotowani świątyni.

    Dziękuję za złożone ofiary na Odpust Parafialny

 



Serdecznie dziękuję wszystkim paniom w plebani za ofiarne i piękne przygotowanie
świątecznego stołu oraz Krystynie za przygotowanie ciast  na świąteczny odpustowy stół.

 

Wszystkim jeszcze raz składam serdeczne Bóg zapłać – niech Dobry Bóg Wam Swym
błogosławieństwem wynagrodzi.

 

3. Zapraszam na codzienne nabożeństwa Majowe w Kościele o godz. 17.30

    Ożywiajmy nabożeństwo majowe w kościele, przy krzyżach i kapliczkach, a jest

    ono w 15 miejscach w naszej  Maryjnej Parafii,  niech Maryja  cieszy się naszą

    żarliwą modlitwą oraz szczerą pobożnością.  

 

  Niech Dobry Bóg za przyczyną Maryi Królowej Polski nam wszystkim  błogosławi.


